平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
営業利益、経常利益、当期純利益の修正は、退職給付費用が市況の影響により当初予想を大幅に下回ったこと等から、
営業費用が減少したことによるものであります。
加えて、大学入試アウトソーシング業務の処理件数増による増収も影響しております。

なお、上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後さまざまな要因によって
異なる結果となる可能性があります。

平成27年3月25日
各 位

上場会社名 株式会社 ＯＤＫソリューションズ
代表者 代表取締役社長 西井 生和
（コード番号 3839 ）
問合せ先責任者 総務部長 作本 宜之
（TEL 06-6202-0413）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年11月21日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,300 70 80 40 5.48
今回修正予想(B) 3,350 150 170 70 9.59
増減額(B-A) 50 80 90 30
増減率(%) 1.5 114.3 112.5 75.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 3,239 290 359 237 31.93

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,100 70 80 40 5.48
今回修正予想(B) 3,150 150 170 70 9.59
増減額(B-A) 50 80 90 30
増減率(%) 1.6 114.3 112.5 75.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

3,112 295 365 247 33.25

以 上

tomita
ＯＤＫロゴ